É
RE

Município de Santa Bárbara d'Oeste
Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 115/2025 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 31 de março de 2025.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 129/2025

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 129/2025, de autoria do Nobre Vereador
Lúcio Donizete, aprovado por esse Egrégio Plenário na 08º Reunião Ordinária, realizada
no dia 11 de março de 2025, informamos:

1 - A obra está em andamento, seguindo o cronograma.

2 - Prejudicada.

3 e 5- Sim. Informações sobre licitação, valor e prazo estão disponíveis no

contrato, que pode ser consultado no Portal da Transparência.

4 - Prejudicada.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

EJOEL C RDOSO
Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JULIO CESAR SANTOS DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

& CAMARA MUNICIPAL DE a
S. BARBARA DOESTE

ol DATA: 31/03/2025UMdo HORA: 14:54 o
ON Resposta Nº 1 ao Requer imento Nº 129/202O autoria: Secretário Municipal de Governo

5 Assunto: Requer informações sobre as
En obras paralisadas no bairro Cruzeiroa do Sul, incluindo os motivos daa Chave: AB9AS

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara d'Oeste-SP Fone (19) 3455-8000